ORIGINA
’\ﬂ W oY L3 p

‘bf 'K'ggi: %
Y% ¥
Dk
COMUNE di SCISCIANO
Citta Metropeoelitana d i Napoli

SETTORE SERVIZI TECNICI
URBANISTICA — LL.PP. EDILIZIA PRIVATA
AMBIENTE ~ ECOLOGIA -

DETERMINA N. DG 2 /2017

Registro Generale 7 de;,,ﬂ_,ﬁ__Sﬂu 2017

Oggetto : riparazione di infissi presso la Casa comunale e scuola elementare P.M. Rossi
Liquidazione spesa alla ditta Architravo Antonio da Scisciano CIG ZOF118B7185.

RELAZIONE ISTRUTTORIA

-con determina n. 303/.2017 si & impegnato sul cap. 224.01 del bilancio comunale 2017 la somma
complessiva di € 427,00 di cui € 350,00 per lavori ed € 77,00 per IVA al 22% per effettuare presso gli
edifici comunali in oggetto, un intervento di manutenzione e riparazione di porte in allumino
anodizzato, in ferro, legno con: sostituzione di vetri, apposizione mab dietro porta, riparazione e
registrazione persiane ;

- Pincarico & stato affidato con determina n. 303/17 alla ditta Architravo Antonio da Scisciano;

- la ditta incaricata con fattura n 02/2017 dell’importo complessive di € 427,00 ,assunta al prot. al n.

3890 in data 20.7.2017, ha richiesto la liquidazione per i lavori eseguiti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 02/2017 del 19.01.2017 con il quale la sottoscritta arch. Anna
Lucia Casalvieri & stata nominata Responsabile del Settore Urbanistica — Lavori Pubblici -Edilizia
Privata — Aimbiente- Ecologia del Comune di Scisciano (Na);

Richiamato la delibera di Consiglio comunale n.09 el 18.4.2017 di approvazione del bilancio di
previsione anno 2017;

Richiamato il combinato disposto dei commi 1° e 3° dell’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000;

lo Statuto dzl Comune;

’art. 40 del Regolamento di Contabilita;

il T.U.E.L.D.L.vo267/00 e s.m.ed i.;

la legge n. 127 del 15/05/1997;

il vigente Regolamento comunale per I’acquisizione in economia di beni e servizi approvato con

delibera del C.C. n. 06 del 30/01/07 esecutiva;
visto la propria determina di impegno spesa n. 303/17;



Rilevato:

B la necessita dj Provvedere a garantire |4 funzionalita degli ufficj pubblici comunalj e scolastici
previo interventi dj urgenza e comunque dij piccola Mmanutenzione ordinaria, medijante affidamento
diretto della fornitura;

B che gli intervent; richiesti hanno interessato |a riparazione dj alcuni infissj de| municipio ed ajtri
della scuola elementare P.M Rossi e song stati regolarmente effettuati dajla ditta incaricata
Architravo Antonio da Scisciano:;

B che la spesa ammonta ad € 350,00 oltre IVA ¢ stata impegnata, con determina p, 303 del
18.7.2017, sul bilancio comunale al cap. Competente . 224.01:
dato atto:

B che Iintervento in titolo, ¢ finanziato con fondi comunalj imputatiti a} cap. 224.01del corrente
bilancio Comunale ;

B che sussistcno I presupposti dj procedibilita ed i motjy; dj interesse pubblico, nonché Je condizionj
per il procedimento in parola,

® che sussistong Presupposti per Ja liquidazione della fattura p, 02/2017 de] 18.7.2017 dell’importo
complessivo dj € 427,00 alla ditta Architravo Antonio da Scisciano avendo la stessg regolarmente
effettuati i lavori in oggetto;

DETERMIN A

1) Di approvare, per tutte e motivazioni sopra €Sposte che quj sj intendono integralmente
riportate, I’iniziativa in titolo .

2) Di liquidare alla ditta Architravo Antonio con sede in Scisciano alla vig Cimitero n. 6 C.F.
RCHNTN68E23182OI la fattura n, 02/2017 della Somma complessiva di € 427.00 dj cui €
350.00 per lavor ed € 77.00 per VA al 229 imputando [a Spesa - agli esercizi in cyj

I'obbligazione viene a scadenza secondo quanto ri ortato nella seguente tabella.
EEHN\S\P\ Hﬂ_\‘

Cap. Fpv Identif. Conto FI Cic esercizio di esigibilita
] 2017
224.01 ZOF18B7185 €427,00 IVA inclusa

3) Dare stto dell’avvenuyto accertamento del DURC . prot. 7520729 INPS del 27.07.2017-
scadenza validita 24, ] 1.2017.
4) Dare atto altresi che Successivamente alla pubblicazione
Pretorio, saranno assolti gli eventual; obblighi di pubblicazio
parte del competente Servizio comunale, -
S) Di trasmettere i] presente atto al Settore Segreter_i.._a: B
Pretorio online =

-6 SET. 2017 22

siattesta “~
su relazione def responsabile del servizio deile pubblicazioni aventi effetto dj
presente determina dirigenziale, in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi nel sito web
istituzionale dj questo comune accessibjle pubblico (art.32, comma 1°, della legge 18 giugno 2009

dalla residenza municipale, [ = 6 SET 2017



